Die 16-a Julii idem, qui supra, baptisavi virum ex *Mahometismo* annorum circiter 40 ex patre *Mahometico Ibrahim* ex Bosna (talán Bosnia?) oriundum et ex Civitate Mustar. Cui impositum est nomen Paulus etc.

Idem, qui supra, in templo S. Ignatii Societatis Jesu, baptisavi virum 26 annorum *Mahometanum* ex Alba Greca oriundum patre *Saban Fekite Mahometano*. Cui impositum est nomen Joannes etc.

Eodem die (3-a Septembris) baptisavi virum 30 annorum Otthomannum ex provincia Karamanli ex patre *Kara Mehemet*. Cui impositum est nomen Joannes. Patrinus fuit Franciscus Deák *neochristianus*.

Eodem die (3-a Septembris) idem, qui supra, baptisavi juvenem itidem ex *progenie Otthomannica* annorum 18 ex patre *Husain* Basa Belgradensi. Cui impositum est nomen Michael etc.

Die 28-a Octobris Ego Pater Augustinus Turoczi baptisavi ex licentia A. R. D. Plebani juvenes duos *turcicos* existentes apud Perillustrem Emericum Kerber in servitio, quorum primo nomen impositum Joannes Langweil, et secundo Matthias etc.

Eodem actu et tempore pariter baptisavi mulierem *turcicam* existentem in servitio apud supradictum Perillustrem Dominum Emericum Kerber, et ipsi nomen impositum Dorothea Gletzhammerin etc.

d) 1691-ben.

Die 17-a mensis hujus (Aprilis) idem, qui supra baptisavi virum adultum *Othomanicum* Nissensem ex patre *Mehemetre* natum, annorum circiter 30. Cujus nomen est Ioannes etc.

Die eodem (13-a Maii) Pater Andreas Szárhegyi pleb. agriensis baptisavi puerum *turcicum*, nomine Michaellem, servulum viduae Iratosianae etc.

Eodem die (18-a Iunii) Ego idem Ioannes Szendrey ex eadem delegatione baptisavi adultum, qui antea fuit *Turca*, nomine Michaellem Teömösvári etc.

Die 26-a Augusti Ego Andreas Szárhegyi baptisavi adultam ex *Turcismo*. Nomen ejus Eva etc.

Die ultima septembris 1691 Ego Andreas Szárhegyi baptisavi adultum Michaellem etc.

Idem ... baptisavi Evam etc.

Die 5-a Novembris idem, qui supra, baptisavi mulierem et virginem adultas ... Mulieris nomen est Marina, Virginis Anna etc.

Die 25-a Novembris idem, qui supra, baptisavi mulierem *turcicam* Mariam Catharinam.

e) 1692-ben.

Die 2-a Junij anno 1692 Ego Pater Emericus Maria baptisavi adultum virum *Turcam*, cui nomen impositum est Francisci etc.

Die 27-a Julii Ego Andreas Szárhegyi pleb. Agriensis baptisavi juvenem Andream etc.

Die 9-a Septembris anno 1692. Ego Pater Emericus Maria Ordinis Servorum M. Virginis in periculo mortis constitutum Cathecumenum baptisavi baptismo adultorum patre *Mustafa*, matre *Fatma* Agriae natum, cui nomen impositum est Emerici Lauretij etc.